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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

1 - CVB zwemclub Lorelei Londerzeel 21/05/2017 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 3:27.88 3:24.47 204
50m: 48.31 100m: 1:40.49 150m: 200m: 3:24.47

2. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 3:48.68 3:24.52 204
50m: 46.05 100m: 1:39.80 150m: 200m: 3:24.52

3. JANSSEN Sam WLW/11016/05 3:33.27 3:25.50 201
50m: 46.32 100m: 1:39.18 150m: 200m: 3:25.50

4. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 3:30.80 3:26.40 198
50m: 46.85 100m: 1:39.83 150m: 200m: 3:26.40

5. DESARD Wout ZCK/11028/05 3:59.28 3:35.16 175
50m: 50.90 100m: 1:46.02 150m: 200m: 3:35.16

6. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 3:53.85 3:45.67 152
50m: 50.80 100m: 1:47.46 150m: 200m: 3:45.67

7. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 3:58.06 3:49.91 143
50m: 51.63 100m: 1:50.69 150m: 200m: 3:49.91

8. DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 NT 3:51.67 140
50m: 55.49 100m: 1:55.79 150m: 200m: 3:51.67

9. BRAHM Maxime AART/11036/05 4:10.13 3:55.79 133
50m: 53.67 100m: 1:55.02 150m: 200m: 3:55.79

10. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 3:56.00 3:55.84 133
50m: 52.43 100m: 1:51.82 150m: 200m: 3:55.84

11. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT 3:57.91 129
50m: 53.47 100m: 1:55.31 150m: 200m: 3:57.91

12. PETIT Tristan DIZV/11064/05 4:01.47 3:59.04 128
50m: 55.00 100m: 1:56.36 150m: 200m: 3:59.04

13. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 4:31.73 4:06.16 117
50m: 100m: 1:59.46 150m: 200m: 4:06.16

14. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 4:21.69 4:07.18 115
50m: 56.27 100m: 1:58.05 150m: 200m: 4:07.18

15. DE GELAS Nathan WLW/11060/05 NT 4:20.68 98
50m: 55.90 100m: 2:03.07 150m: 200m: 4:20.68

dis VAN HUMBEECK Sean disLOR/11056/05 3:24.54
SW 4.4 - valse start

FF EVANGELISTA Mattia FFDIZV/11023/05 3:51.05

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE BRUYN Senne LOR/10265/03 2:55.14 2:42.17 410
50m: 37.11 100m: 1:18.64 150m: 200m: 2:42.17

2. JANSSEN Tom WLW/11011/03 2:56.72 2:49.23 360
50m: 37.88 100m: 1:20.79 150m: 200m: 2:49.23

3. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 3:10.56 3:04.94 276
50m: 40.49 100m: 1:27.02 150m: 200m: 3:04.94

4. KENNES Kylian LOR/11060/03 3:32.72 3:18.90 222
50m: 46.09 100m: 1:37.75 150m: 200m: 3:18.90
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 1, Jongens, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 3:27.50 3:18.95 222
50m: 45.53 100m: 1:36.21 150m: 200m: 3:18.95

6. BAKX Jannes ZCK/11005/04 3:44.00 3:23.16 208
50m: 46.57 100m: 1:38.29 150m: 200m: 3:23.16

7. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT 3:25.07 202
50m: 47.48 100m: 1:39.70 150m: 200m: 3:25.07

8. DE PAUW Brent LOR/10264/03 3:34.33 3:26.57 198
50m: 47.73 100m: 1:41.00 150m: 200m: 3:26.57

9. MARTIN Xander ZCK/11043/03 3:49.95 3:31.98 183
50m: 46.57 100m: 1:42.29 150m: 200m: 3:31.98

10. ARTS Robbe DIZV/11053/03 NT 3:39.27 165
50m: 49.50 100m: 1:44.89 150m: 200m: 3:39.27

11. MARY Zander DIZV/11031/04 3:57.39 3:41.88 160
50m: 49.13 100m: 1:45.78 150m: 200m: 3:41.88

12. RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 NT 3:53.02 138
50m: 49.92 100m: 1:50.03 150m: 200m: 3:53.02

dis FATH CHRAFIH Ilias disWLW/11005/04 3:44.28
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis STEVENS Jonas disWLW/10249/04 3:50.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis CHRISTIAENS Senne disAART/11005/04 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF KUYPERS Daan FFDiZV/10414/04 NT
FF MOREAU Dylan FFAART/11034/04 NT

Programmanr. 2 200m schoolslag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Jongens, 9 jaar, Jongens

dis MAES Milan disZCK/12031/08 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Meisjes, 10 jaar, Meisjes

1. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 NT 3:38.04 235
50m: 51.26 100m: 1:48.09 150m: 200m: 3:38.04

2. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 3:48.49 3:47.09 208
50m: 51.40 100m: 1:48.98 150m: 200m: 3:47.09

3. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT 3:50.55 198
50m: 52.98 100m: 1:51.71 150m: 200m: 3:50.55

4. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT 3:56.28 184
50m: 52.96 100m: 1:54.49 150m: 200m: 3:56.28

5. BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 4:10.00 4:01.53 172
50m: 56.20 100m: 1:59.10 150m: 200m: 4:01.53

6. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 4:07.15 4:06.90 161
50m: 57.33 100m: 2:00.92 150m: 200m: 4:06.90

7. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 4:12.76 150
50m: 56.42 100m: 2:02.13 150m: 200m: 4:12.76
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 2, Meisjes, 200m schoolslag, Meisjes, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DE KOCK Silke disZCK/22023/07 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

Jongens 10 jaar, Jongens

1. BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 NT 3:42.91 157
50m: 52.13 100m: 1:49.64 150m: 200m: 3:42.91

2. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT 3:51.47 141
50m: 57.80 100m: 1:57.74 150m: 200m: 3:51.47

3. WYNS Zander WLW/11046/07 NT 4:06.28 117
50m: 57.39 100m: 2:01.08 150m: 200m: 4:06.28

4. GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 4:19.72 4:18.02 101
50m: 58.38 100m: 1:06.97 150m: 200m: 4:18.02

dis BRYNAERT Jonas disWLW/11040/07 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis ROBBERECHTS Robbe disAART/11062/07 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 NT 3:07.42 259
50m: 36.80 100m: 1:23.02 150m: 200m: 3:07.42

2. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 NT 3:07.68 258
50m: 37.49 100m: 1:24.49 150m: 200m: 3:07.68

3. MAY Julie LOR/20248/01 NT 3:14.98 230
50m: 40.37 100m: 1:29.57 150m: 200m: 3:14.98

4. ROMMEL Astrid LOR/20217/01 NT 3:15.55 228
50m: 39.97 100m: 1:29.89 150m: 200m: 3:15.55

5. VAN DAM Yara LOR/20249/01 NT 3:15.70 228
50m: 40.17 100m: 1:30.02 150m: 200m: 3:15.70

FF NIJS Margot FFAART/21022/02 NT

17+ jaar B-zwemmers

1. TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 3:01.19 2:58.93 298
50m: 36.24 100m: 150m: 200m: 2:58.93
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar

1. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 29.66 30.44 388
2. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 31.50 31.20 361
3. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 33.10 32.00 334
4. CREYF Tjörven LOR/10247/02 35.84 34.05 277
5. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 35.55 35.57 243
6. STEVENS Floris WLW/10219/02 35.86 35.98 235
7. MOREAU Kevin AART/11025/01 39.74 36.32 228
8. BUELENS Jelle VWZ/11001/02 38.80 37.49 208
9. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 38.25 37.60 206

10. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 39.12 38.16 197
11. COMMEINE Maarten ZIOS/11011/02 39.43 39.04 184
12. JEDDANE Toufik VWZ/11045/02 42.65 39.97 171
13. DE GANG Nico VWZ/11025/02 42.76 40.79 161
14. DEBAR Robin DIZV/11018/01 39.22 40.98 159
FF DE MOSSENAU Ruben FFZIOS/11019/02 39.63
FF FATHI Ishak FFZIOS/11030/02 46.91
FF RAES Martin FFDIZV/11028/02 43.61

17+ jaar

1. RAES Lou LOR/10197/99 29.05 28.63 467
2. DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 32.77 33.55 290
3. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 35.46 35.31 249
4. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 37.60 38.45 192

FF HUYGH Elias FFWLW/10186/00 29.99
FF RAUW Mathis FFDIZV/10381/00 34.56

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:39.83 1:34.52 287
50m: 45.49 100m: 1:34.52

2. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:47.23 1:41.57 231
50m: 49.07 100m: 1:41.57

3. DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:47.39 1:42.49 225
50m: 48.36 100m: 1:42.49

4. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:42.11 1:46.16 202
50m: 49.92 100m: 1:46.16

5. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:42.91 1:46.40 201
50m: 51.43 100m: 1:46.40

6. TROCH Tille LOR/21050/06 1:48.88 1:46.94 198
50m: 50.56 100m: 1:46.94

7. BELS Kara VWZ/21021/05 2:01.37 1:52.37 170
50m: 53.89 100m: 1:52.37

8. VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:53.57 1:52.77 169
50m: 53.66 100m: 1:52.77
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 1:55.17 1:54.03 163
50m: 53.21 100m: 1:54.03

10. CHADA Naim LOR/21066/05 1:59.67 1:58.11 147
50m: 54.90 100m: 1:58.11

11. MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:57.57 1:59.08 143
50m: 56.23 100m: 1:59.08

12. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 1:57.82 2:00.35 139
50m: 56.32 100m: 2:00.35

13. TECHEUR Helya WLW/21052/05 2:18.32 2:12.77 103
50m: 1:00.14 100m: 2:12.77

14. VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 NT 2:16.71 94
50m: 1:03.01 100m: 2:16.71

dis SEGERS Anouk disZCK/22034/05 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:38.31 1:39.59 245
50m: 46.86 100m: 1:39.59

2. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 1:48.92 1:41.27 233
50m: 48.21 100m: 1:41.27

3. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:48.01 1:42.52 225
50m: 48.80 100m: 1:42.52

4. JEDDANE Leila VWZ/21018/03 1:43.95 1:44.53 212
50m: 48.05 100m: 1:44.53

5. AIROD Dounia VWZ/21056/03 NT 1:56.10 154
50m: 52.90 100m: 1:56.10

6. ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:57.68 1:59.92 140
50m: 56.20 100m: 1:59.92

7. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 2:09.01 2:01.37 135
50m: 56.78 100m: 2:01.37

FF HERBIG Zsofi FFSCSG/21018/03 1:39.86
FF VANCAMPENHOUT Maya FFSCSG/20493/03 1:48.70

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. LINDEBOOM Charlie WLW/11008/05 1:27.02 1:19.81 230
50m: 40.60 100m: 1:19.81

2. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:37.74 1:25.12 190
50m: 41.43 100m: 1:25.12

3. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 NT 1:25.54 187
50m: 42.08 100m: 1:25.54

4. DEKONINCK Maxime WLW/11014/05 1:28.97 1:26.49 181
50m: 42.83 100m: 1:26.49
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:40.02 1:30.29 159
50m: 42.86 100m: 1:30.29

6. DE WESTELINCK Dorian DIZV/11025/05 NT 1:32.11 149
50m: 46.05 100m: 1:32.11

7. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:40.85 1:32.59 147
50m: 45.33 100m: 1:32.59

8. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 1:36.10 1:33.63 142
50m: 46.20 100m: 1:33.63

9. CLAES Ruben VWZ/11055/06 1:39.75 1:37.23 127
50m: 47.82 100m: 1:37.23

10. DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:35.79 1:37.98 124
50m: 50.00 100m: 1:37.98

11. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:47.26 1:39.02 120
50m: 49.23 100m: 1:39.02

12. BAKX Senne ZCK/11036/06 1:42.66 1:40.13 116
50m: 48.02 100m: 1:40.13

13. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:43.24 1:41.58 111
50m: 49.89 100m: 1:41.58

14. SCHOOVAERTS Thomas ZCK/11053/06 1:41.10 1:41.60 111
50m: 48.84 100m: 1:41.60

15. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 1:43.09 106
50m: 50.59 100m: 1:43.09

16. BRAHM Maxime AART/11036/05 1:45.53 1:44.12 103
50m: 50.39 100m: 1:44.12

17. BEKAERT Olivier DIZV/11038/05 1:48.82 1:47.16 95
50m: 52.39 100m: 1:47.16

18. BRYNAERT Yann WLW/11002/05 1:46.88 1:47.20 95
50m: 52.16 100m: 1:47.20

19. BAETENS Frizo DIZV/11062/06 NT 1:48.51 91
50m: 50.80 100m: 1:48.51

20. PETIT Tristan DIZV/11064/05 NT 1:51.25 85
50m: 53.80 100m: 1:51.25

21. SEGHERS Jochem AART/11063/06 NT 1:59.21 69
50m: 57.31 100m: 1:59.21

22. MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 NT 2:00.36 67
50m: 56.87 100m: 2:00.36

FF VANSTEELANDT Bram FFLOR/11045/06 1:38.85
FF EVANGELISTA Mattia FFDIZV/11023/05 1:45.28

13-14 jaar B-zwemmers

1. HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:11.89 1:11.56 319
50m: 34.83 100m: 1:11.56

2. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:13.46 1:12.02 313
50m: 35.23 100m: 1:12.02

3. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 1:17.63 1:15.10 276
50m: 36.80 100m: 1:15.10

4. BAERT Amaury LOR/11005/03 1:23.87 1:18.87 238
50m: 37.80 100m: 1:18.87
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:35.21 1:20.43 225
50m: 38.30 100m: 1:20.43

6. DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:21.70 1:21.38 217
50m: 39.87 100m: 1:21.38

7. PIERREUX Alessandro WLW/10247/04 1:24.73 1:21.68 215
50m: 40.46 100m: 1:21.68

8. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:21.31 1:23.09 204
50m: 40.48 100m: 1:23.09

9. STEVENS Jonas WLW/10249/04 NT 1:23.90 198
50m: 40.70 100m: 1:23.90

10. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 1:24.47 1:23.97 197
50m: 41.02 100m: 1:23.97

11. BUELENS Maarten VWZ/11019/04 1:26.09 1:24.82 192
50m: 41.23 100m: 1:24.82

12. DE PAUW Brent LOR/10264/03 1:26.38 1:25.08 190
50m: 42.42 100m: 1:25.08

13. DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 1:25.37 188
50m: 40.95 100m: 1:25.37

14. FATH CHRAFIH Ilias WLW/11005/04 1:36.95 1:26.04 184
50m: 41.34 100m: 1:26.04

15. KENNES Kylian LOR/11060/03 NT 1:26.16 183
50m: 42.80 100m: 1:26.16

16. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:32.56 1:26.98 178
50m: 41.93 100m: 1:26.98

17. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 1:33.14 1:28.59 168
50m: 44.20 100m: 1:28.59

18. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:44.53 1:29.00 166
50m: 43.57 100m: 1:29.00

19. MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:31.24 1:29.20 165
50m: 43.86 100m: 1:29.20

20. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 NT 1:30.28 159
50m: 43.25 100m: 1:30.28

21. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:28.44 1:30.67 157
50m: 43.92 100m: 1:30.67

22. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:36.31 1:35.66 133
50m: 46.99 100m: 1:35.66

23. RYMENANTS Jens ZCK/11029/04 1:30.58 1:35.67 133
50m: 44.39 100m: 1:35.67

24. MARY Zander DIZV/11031/04 NT 1:39.23 119
50m: 47.92 100m: 1:39.23

25. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 NT 1:55.28 76
50m: 55.10 100m: 1:55.28

dis DE MAEYER Jonathan disVWZ/11000/03 1:41.94
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis ARTS Robbe disDIZV/11053/03 1:35.65
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF PHILIPPIN Tibo FFSCSG/11013/04 1:37.02
FF KUYPERS Daan FFDiZV/10414/04 1:29.13
FF MOREAU Dylan FFAART/11034/04 1:14.16
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

Meisjes 9 jaar, Meisjes

1. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:59.13 2:02.92 89
50m: 1:01.37 100m: 2:02.92

2. HEYVAERT Gitta LOR/21067/08 NT 2:05.42 84
50m: 1:03.13 100m: 2:05.42

Jongens 9 jaar, Jongens

1. DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 1:50.94 85
50m: 52.40 100m: 1:50.94

Meisjes 10 jaar, Meisjes

1. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:39.69 1:37.88 177
50m: 49.21 100m: 1:37.88

2. BUELENS Gitte VWZ/21054/07 NT 1:38.75 173
50m: 49.11 100m: 1:38.75

3. SAERENS Fien LOR/21057/07 NT 1:40.56 163
50m: 49.36 100m: 1:40.56

4. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 1:56.54 105
50m: 54.89 100m: 1:56.54

5. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 2:01.53 2:03.94 87
50m: 1:02.43 100m: 2:03.94

6. BELS Lana VWZ/21060/07 NT 2:13.40 70
50m: 1:04.39 100m: 2:13.40

dis BOBBAERS Bente disSCSG/21076/07 1:40.45
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis VANBELLINGEN Sigrit disAART/21055/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Jongens 10 jaar, Jongens

1. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 1:38.47 1:39.78 117
50m: 48.92 100m: 1:39.78

2. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:45.09 1:44.70 102
50m: 53.23 100m: 1:44.70

3. D'HAEYER Quinten AART/11062/07 NT 1:53.48 80
50m: 55.51 100m: 1:53.48

4. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 1:51.37 1:54.74 77
50m: 55.95 100m: 1:54.74

5. PAUWELS Jan LOR/11052/07 NT 1:54.90 77
50m: 54.84 100m: 1:54.90

6. GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 NT 1:56.81 73
50m: 56.86 100m: 1:56.81

7. ROBBERECHTS Robbe AART/11062/07 NT 2:01.25 65
50m: 57.83 100m: 2:01.25
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. ROMMEL Astrid LOR/20217/01 1:20.22 1:24.63 400
50m: 39.09 100m: 1:24.63

2. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:30.57 1:29.57 337
50m: 42.13 100m: 1:29.57

3. DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 NT 1:33.48 296
50m: 44.73 100m: 1:33.48

4. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:42.29 1:41.28 233
50m: 47.36 100m: 1:41.28

17+ jaar B-zwemmers

1. TUYTSCHAEVER Dora LOR/21043/00 1:21.46 1:21.37 450
50m: 38.74 100m: 1:21.37

2. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 1:24.71 1:24.89 396
50m: 39.26 100m: 1:24.89

3. MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 1:31.00 1:34.42 288
50m: 43.57 100m: 1:34.42

4. DEGELAEN Yana WLW/20198/00 1:38.72 1:38.60 252
50m: 47.00 100m: 1:38.60

5. DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 1:38.86 1:43.98 215
50m: 48.97 100m: 1:43.98

6. DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 1:59.66 141
50m: 52.69 100m: 1:59.66

Programmanr. 9 Heren, 200m vlinderslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. DE BLEECKER Thomas LOR/10242/01 NT 2:39.19 317
50m: 32.87 100m: 1:11.72 150m: 200m: 2:39.19

2. CREYF Tjörven LOR/10247/02 3:12.76 2:44.20 288
50m: 33.37 100m: 1:13.51 150m: 200m: 2:44.20

3. DESARD Rob ZCK/11012/02 NT 2:57.26 229
50m: 36.84 100m: 1:20.24 150m: 200m: 2:57.26
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DEKERF Hanne WLW/21030/06 1:32.15 1:22.21 299
50m: 40.18 100m: 1:22.21

2. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:28.21 1:25.16 269
50m: 42.05 100m: 1:25.16

3. BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:27.50 1:26.74 255
50m: 42.68 100m: 1:26.74

4. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:29.27 1:27.84 245
50m: 43.30 100m: 1:27.84

5. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:31.75 1:32.56 210
50m: 45.39 100m: 1:32.56

6. HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:39.52 1:33.16 206
50m: 45.90 100m: 1:33.16

7. HEYE Mirthe WLW/21035/06 1:39.16 1:35.41 191
50m: 49.48 100m: 1:35.41

8. DAELEMANS Anke LOR/21007/05 1:35.69 1:36.04 188
50m: 45.81 100m: 1:36.04

9. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:39.70 1:36.56 185
50m: 47.08 100m: 1:36.56

10. EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 1:42.94 1:37.06 182
50m: 48.78 100m: 1:37.06

11. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:44.93 1:39.44 169
50m: 49.37 100m: 1:39.44

12. BELS Kara VWZ/21021/05 1:38.64 1:40.18 165
50m: 49.12 100m: 1:40.18

13. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:52.49 1:42.40 155
50m: 50.52 100m: 1:42.40

14. DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:40.91 1:42.70 153
50m: 50.51 100m: 1:42.70

15. VANMOL Phoebe LOR/21053/06 1:52.60 1:44.91 144
50m: 50.40 100m: 1:44.91

16. MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:51.37 1:46.50 137
50m: 51.72 100m: 1:46.50

17. TROCH Tille LOR/21050/06 1:48.90 1:47.26 135
50m: 52.90 100m: 1:47.26

18. VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 NT 1:48.87 129
50m: 53.55 100m: 1:48.87

19. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 NT 1:53.74 113
50m: 54.60 100m: 1:53.74

20. TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 NT 1:57.96 101
50m: 55.95 100m: 1:57.96

21. SEGERS Anouk ZCK/22034/05 NT 2:02.63 90
50m: 58.48 100m: 2:02.63

22. VAN DEN BERGH Ella ZCK/22019/06 1:58.49 2:03.70 88
50m: 59.57 100m: 2:03.70
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. CHADA Naim LOR/21066/05 2:13.68 2:12.62 71
50m: 1:04.26 100m: 2:12.62

FF ROBION Marthe FFSCSG/21075/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato LOR/20256/03 1:20.16 1:17.17 362
50m: 38.37 100m: 1:17.17

2. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:19.12 1:18.47 344
50m: 36.77 100m: 1:18.47

3. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 1:23.78 1:18.70 341
50m: 38.14 100m: 1:18.70

4. STADSBADER Louise WLW/21004/04 1:23.42 1:22.89 292
50m: 40.32 100m: 1:22.89

5. RAES Linsey LOR/20252/03 1:25.20 1:23.17 289
50m: 41.34 100m: 1:23.17

6. MEERT June SCSG/21055/04 1:26.87 1:23.72 283
50m: 41.52 100m: 1:23.72

7. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:29.05 1:23.97 281
50m: 41.86 100m: 1:23.97

8. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:35.19 1:24.88 272
50m: 41.60 100m: 1:24.88

9. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:29.44 1:25.22 269
50m: 44.09 100m: 1:25.22

10. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 1:30.15 1:25.26 268
50m: 41.42 100m: 1:25.26

11. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 1:26.85 254
50m: 42.30 100m: 1:26.85

12. TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 1:50.37 1:26.87 254
50m: 42.30 100m: 1:26.87

13. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:30.81 1:27.35 250
50m: 41.60 100m: 1:27.35

14. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 1:29.61 1:27.97 244
50m: 43.17 100m: 1:27.97

15. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:28.41 1:28.89 237
50m: 42.02 100m: 1:28.89

16. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:34.53 1:29.20 234
50m: 43.65 100m: 1:29.20

17. GUNS Jelena LOR/20261/03 1:29.86 1:29.28 234
50m: 44.26 100m: 1:29.28

18. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:33.26 1:31.04 220
50m: 44.23 100m: 1:31.04

19. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 1:36.72 1:31.32 218
50m: 44.77 100m: 1:31.32

20. TREKELS Caitlin VWZ/21016/04 1:31.20 1:31.61 216
50m: 45.00 100m: 1:31.61

21. ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:34.87 1:32.02 213
50m: 45.19 100m: 1:32.02

22. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:33.13 1:32.38 211
50m: 44.25 100m: 1:32.38
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. LEROY Isabeau WLW/20246/04 NT 1:32.72 209
50m: 44.96 100m: 1:32.72

24. AIROD Dounia VWZ/21056/03 1:39.94 1:40.34 164
50m: 47.50 100m: 1:40.34

25. THYS Alissya WLW/21017/04 1:49.34 1:42.70 153
50m: 50.02 100m: 1:42.70

26. VAN REETH Sophie ZCK/21042/04 1:54.61 1:47.76 133
50m: 51.77 100m: 1:47.76

27. NOËL Resy DIZV/21022/03 NT 1:51.29 120
50m: 55.10 100m: 1:51.29

28. BAETENS Febe DIZV/21045/04 NT 1:51.30 120
50m: 53.27 100m: 1:51.30

dis JEDDANE Leila disVWZ/21018/03 2:04.32
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis DEBAR Elien disDIZV/21033/03 1:42.47
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF HERBIG Zsofi FFSCSG/21018/03 1:44.45
FF VANCAMPENHOUT Maya FFSCSG/20493/03 1:37.71

11-12  jaar A-zwemmers

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:19.67 1:16.16 377
50m: 37.18 100m: 1:16.16

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. JANSSEN Sam WLW/11016/05 1:41.70 1:37.80 183
50m: 47.19 100m: 1:37.80

2. GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 1:36.07 1:40.11 171
50m: 48.56 100m: 1:40.11

3. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:44.51 1:45.28 147
50m: 51.83 100m: 1:45.28

4. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 1:57.62 1:59.85 99
50m: 56.68 100m: 1:59.85

5. SEGHERS Jochem AART/11063/06 2:01.30 2:06.54 84
50m: 59.64 100m: 2:06.54

6. MOHSEN Hamoudi ZCK/12033/06 2:39.76 2:38.01 43
50m: 1:13.23 100m: 2:38.01

dis VAN MEYVIS Cobi disSCSG/11069/05 2:11.79
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

dis CLAES Ruben disVWZ/11055/06 1:50.37
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis DE GELAS Nathan disWLW/11060/05 NT
SW 7.2.a - borstligging niet aangehouden gedurende de volledige wedstrijd (behalve bij KP)

dis VANOLANDE Matthieu disWLW/11049/06 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis BAKX Senne disZCK/11036/06 1:44.45
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven
onder SW 7.

FF VANSTEELANDT Bram FFLOR/11045/06 2:01.40

13-14 jaar B-zwemmers

1. DE BRUYN Senne LOR/10265/03 1:19.29 1:16.33 386
50m: 35.98 100m: 1:16.33

2. JANSSEN Tom WLW/11011/03 1:21.80 1:18.69 352
50m: 36.97 100m: 1:18.69

3. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:25.04 1:21.86 313
50m: 38.20 100m: 1:21.86

4. BAERT Amaury LOR/11005/03 1:23.61 1:23.33 297
50m: 38.98 100m: 1:23.33

5. HUYGH Yaro WLW/10220/03 1:26.10 1:25.52 274
50m: 40.35 100m: 1:25.52

6. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:34.06 1:30.31 233
50m: 43.14 100m: 1:30.31

7. SHULYK Artiom WLW/10226/03 1:33.76 1:30.35 233
50m: 43.03 100m: 1:30.35

8. EL ATTABI Younes VWZ/11003/04 1:37.41 1:31.95 221
50m: 43.26 100m: 1:31.95

9. DE WULF Pablo SCSG/10526/03 NT 1:33.16 212
50m: 43.99 100m: 1:33.16

10. DURODIE Maxime WLW/10233/03 1:34.83 1:34.45 204
50m: 45.38 100m: 1:34.45

11. BUELENS Maarten VWZ/11019/04 1:40.54 1:38.41 180
50m: 46.91 100m: 1:38.41

12. DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 1:39.05 1:38.87 177
50m: 48.37 100m: 1:38.87

13. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:43.60 1:40.52 169
50m: 47.13 100m: 1:40.52

14. HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:42.48 1:41.70 163
50m: 48.02 100m: 1:41.70

15. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 1:46.12 143
50m: 50.17 100m: 1:46.12

16. VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:42.26 1:46.27 143
50m: 51.44 100m: 1:46.27

17. DUTHOO Matz ZCK/12028/04 NT 1:47.29 139
50m: 49.45 100m: 1:47.29

dis ABBAS Hadi disZCK/12029/03 2:07.60
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF PHILIPPIN Tibo FFSCSG/11013/04 1:40.65
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 12 50m vrije slag 9 - 10 jaar
21/05/2017 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar meisjes, Meisjes

1. HEYVAERT Gitta LOR/21067/08 NT 49.37 104
2. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 NT 49.76 101

9 jaar jongens, Jongens

1. SHULYK Nikita WLW/11058/08 NT 42.21 110
2. VAN GROENIGEN Karsten WLW/11055/08 NT 43.91 98
3. DE SCHOUWER Kieth AART/11056/08 NT 44.81 92
4. CLEYMANS Torben WLW/11051/08 NT 52.60 57

10 jaar meisjes, Meisjes

1. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 41.47 38.39 221
2. MERTENS Noor ZCK/21061/07 45.18 40.32 191
3. SAERENS Fien LOR/21057/07 44.18 41.31 178
4. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 49.69 41.47 175
5. BUELENS Gitte VWZ/21054/07 45.61 42.20 167
6. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 45.66 43.67 150
7. VAN ASSCHE Elisa WLW/21053/07 NT 45.12 136
8. DEPREZ Helena LOR/21068/07 NT 53.22 83
9. BELS Lana VWZ/21060/07 56.78 55.70 72

10 jaar jongens, Jongens

1. WYNS Zander WLW/11046/07 37.94 38.00 151
2. BRYNAERT Jasper WLW/11041/07 39.69 38.97 140
3. BRYNAERT Jonas WLW/11040/07 37.14 40.19 128
4. GOVAERTS Kwinten DIZV/11040/07 40.93 40.45 125
5. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 46.95 40.84 122
6. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 41.71 41.53 116
7. VERMEULEN Basiel WLW/11059/07 NT 42.40 109
8. SMISMANS Kamil WLW/11056/07 NT 44.24 96

PAUWELS Jan LOR/11052/07 48.52 44.24 96
10. D'HAEYER Quinten AART/11062/07 50.44 45.53 88
11. HEETHEM Victor SCSG/11122/07 51.89 45.56 87

Programmanr. 13 Dames, 50m rugslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar

1. MAY Julie LOR/20248/01 33.64 33.54 448
2. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 35.98 34.87 398
3. DE VROEDE Lisa LOR/20238/02 35.32 35.88 366
4. LUYCKX Marthe VWZ/20211/01 39.27 38.14 304
5. VAN DAM Yara LOR/20249/01 40.29 38.61 293
6. NIJS Margot AART/21022/02 NT 39.07 283
7. DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 38.27 39.10 282
8. BORRÉ Lauren AART/21002/02 42.40 42.20 225
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 13, Dames, 50m rugslag

17+ jaar

1. MEERPOEL Lore WLW/20202/00 37.09 37.17 329
2. DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 37.47 38.91 287
3. MILKOWSKA Ewelina WLW/20201/00 36.34 40.07 262
4. DEGELAEN Yana WLW/20198/00 38.94 40.59 252
5. DOS SANTOS Estephanie ZCK/22022/99 NT 57.77 87

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 15 jaar en ouder
21/05/2017 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. CLEYMANS Karsten WLW/10227/02 1:17.08 1:18.70 352
50m: 36.93 100m: 1:18.70

2. STEVENS Floris WLW/10219/02 1:21.26 1:19.20 346
50m: 37.85 100m: 1:19.20

3. MONSIEUR Quentin WLW/11000/02 1:21.54 1:19.26 345
50m: 37.11 100m: 1:19.26

4. VAN DER VENNET Marco WLW/10204/02 1:24.48 1:24.32 286
50m: 40.48 100m: 1:24.32

5. DEBAR Robin DIZV/11018/01 1:25.03 1:24.89 281
50m: 40.57 100m: 1:24.89

6. BUELENS Jelle VWZ/11001/02 1:27.52 1:24.91 280
50m: 41.23 100m: 1:24.91

7. MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 1:28.28 249
50m: 40.84 100m: 1:28.28

8. DESARD Rob ZCK/11012/02 1:40.61 1:28.59 247
50m: 42.03 100m: 1:28.59

9. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:31.68 1:29.47 240
50m: 42.09 100m: 1:29.47

10. HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:33.27 1:32.43 217
50m: 44.20 100m: 1:32.43

11. DE GANG Nico VWZ/11025/02 1:35.37 1:34.26 205
50m: 44.29 100m: 1:34.26

12. JEDDANE Toufik VWZ/11045/02 1:38.71 1:34.59 203
50m: 44.53 100m: 1:34.59

dis COMMEINE Maarten disZIOS/11011/02 1:30.66
SW 4.4 - valse start

FF DE MOSSENAU Ruben FFZIOS/11019/02 1:44.28
FF FATHI Ishak FFZIOS/11030/02 1:43.52
FF RAES Martin FFDIZV/11028/02 1:50.98

17+ jaar B-zwemmers

1. VAN DER VENNET Mario WLW/10192/00 1:17.41 1:19.20 346
50m: 37.16 100m: 1:19.20

2. DE KUNST Robbe ZCK/10243/98 1:24.13 1:24.37 286
50m: 39.89 100m: 1:24.37

3. DUCHENNE Cedric WLW/10211/97 1:25.24 1:27.40 257
50m: 40.33 100m: 1:27.40
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CVB Lorelei Londerzeel
Boom, 21/5/2017

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag, 17+ jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF HUYGH Elias FFWLW/10186/00 1:17.92
FF RAUW Mathis FFDIZV/10381/00 1:16.03

17+  jaar A-zwemmers

1. RAES Lou LOR/10197/99 1:08.65 1:09.56 510
50m: 32.49 100m: 1:09.56

Programmanr. 15 Meisjes, 200m schoolslag 11 - 14 jaar
21/05/2017 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 NT 3:18.81 310
50m: 45.25 100m: 1:36.74 150m: 200m: 3:18.81

2. LONCKE Febe LOR/21008/05 3:27.13 3:23.07 291
50m: 45.40 100m: 1:37.59 150m: 200m: 3:23.07

3. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 3:32.88 3:32.28 254
50m: 48.00 100m: 1:42.75 150m: 200m: 3:32.28

4. EYNATTEN Abigail LOR/21004/05 3:47.06 3:34.39 247
50m: 48.68 100m: 1:43.93 150m: 200m: 3:34.39

5. DEKERF Hanne WLW/21030/06 3:54.44 3:35.74 242
50m: 49.45 100m: 1:44.24 150m: 200m: 3:35.74

6. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 NT 3:41.64 223
50m: 50.80 100m: 1:46.89 150m: 200m: 3:41.64

7. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 4:07.57 3:50.03 200
50m: 54.18 100m: 1:52.19 150m: 200m: 3:50.03

8. HEYE Mirthe WLW/21035/06 4:15.03 3:54.33 189
50m: 55.40 100m: 1:55.03 150m: 200m: 3:54.33

9. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 4:23.18 4:12.18 151
50m: 55.77 100m: 2:01.97 150m: 200m: 4:12.18

FF BOUVIN Julie FFSCSG/21073/05 NT
FF ROBION Marthe FFSCSG/21075/06 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. GOIRIS Cato LOR/20256/03 NT 3:09.11 360
50m: 40.98 100m: 1:29.88 150m: 200m: 3:09.11

2. RAES Linsey LOR/20252/03 3:22.52 3:15.69 325
50m: 44.62 100m: 1:34.96 150m: 200m: 3:15.69

3. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 NT 3:18.67 310
50m: 44.27 100m: 1:35.10 150m: 200m: 3:18.67

4. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 3:40.28 3:22.92 291
50m: 45.70 100m: 1:36.62 150m: 200m: 3:22.92

5. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 NT 3:22.93 291
50m: 46.86 100m: 1:37.96 150m: 200m: 3:22.93

6. DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 NT 3:23.98 287
50m: 45.31 100m: 1:38.06 150m: 200m: 3:23.98

7. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 3:42.94 3:24.61 284
50m: 49.73 100m: 1:42.54 150m: 200m: 3:24.61
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CVB Lorelei Londerzeel
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Programmanr. 15, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MEERT June SCSG/21055/04 NT 3:24.80 283
50m: 47.70 100m: 1:41.23 150m: 200m: 3:24.80

9. VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 3:40.40 3:25.91 279
50m: 48.17 100m: 1:40.68 150m: 200m: 3:25.91

10. HOLLEVOET Lise WLW/21029/04 3:34.31 3:28.04 270
50m: 48.36 100m: 1:41.20 150m: 200m: 3:28.04

11. BORRÉ Klara AART/21029/04 3:39.16 3:29.23 266
50m: 48.31 100m: 1:41.23 150m: 200m: 3:29.23

12. LEROY Isabeau WLW/20246/04 3:46.54 3:33.60 250
50m: 49.54 100m: 1:44.13 150m: 200m: 3:33.60

13. BRABANT Alexandra DIZV/21010/04 NT 3:33.91 248
50m: 48.30 100m: 1:43.33 150m: 200m: 3:33.91

14. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 3:47.40 3:37.84 235
50m: 48.55 100m: 1:44.15 150m: 200m: 3:37.84

15. GUNS Jelena LOR/20261/03 NT 3:43.26 218
50m: 51.28 100m: 1:49.26 150m: 200m: 3:43.26

16. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 NT 3:44.56 215
50m: 49.71 100m: 1:46.96 150m: 200m: 3:44.56

17. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 3:46.31 3:44.92 214
50m: 50.82 100m: 1:47.48 150m: 200m: 3:44.92

18. THYS Alissya WLW/21017/04 3:52.97 3:45.98 211
50m: 51.51 100m: 1:48.45 150m: 200m: 3:45.98

19. DEBAR Elien DIZV/21033/03 3:47.00 3:46.33 210
50m: 49.47 100m: 1:47.61 150m: 200m: 3:46.33

20. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 3:47.75 3:59.84 176
50m: 53.24 100m: 1:54.49 150m: 200m: 3:59.84

dis BAETENS Febe disDIZV/21045/04 3:56.05
SW 7.3.a - handen niet gelijktijdig naar voor gebracht

dis NOËL Resy disDIZV/21022/03 3:44.89
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
21/05/2017 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar 

dis Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 dis NT
SW 7.4.b - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet bij elke schoolslagcyclus

DEKERF Hanne, HEYE Mirthe, LINDEBOOM Charlie, BRYNAERT Yann

FF Zwemclub Lorelei Londerzeel 3 FF NT
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Programmanr. 16, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

13-14 jaar

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 2 NT 2:18.10 281
VAN ERMEN Alexander 04 34.16 GOIRIS Cato 03
DE BRUYN Senne 03 RAES Linsey 03

2. Zwemclub "De Waterleeuwen" 3 NT 2:31.96 211
STADSBADER Louise 04 39.83 JANSSEN Tom 03
HOLLEVOET Lise 04 HUYGH Yaro 03

3. Dilbeekse Zwemvereniging 1 NT 2:39.20 183
BONTE Matice 04 41.61 MATTHEUS Ine 03
ARTS Robbe 03 NEKKEBROEK Liza 04

15-16  jaar 

1. Zwemclub Lorelei Londerzeel 1 NT 2:10.69 332
MAY Julie 01 34.50 DE BLEECKER Thomas 01
ROMMEL Astrid 01 CREYF Tjörven 02

17+  jaar

1. Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:22.03 258
MILKOWSKA Ewelina 00 39.47 DUCHENNE Cedric 97
VAN DER VENNET Mario 00 MEERPOEL Lore 00


